
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Тыловайский детский сад» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

с. Тыловай 

 

от 16.01.2023 г.                                                                                                                     № 2 

 

 

О назначении  

контрактного управляющего 

 

В соответствии с Федеральным  Законом  от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обязанности контрактного управляющего возлагаю на себя, Андрееву Светлану 

Петровну. 

 

 

 

Заведующий  

МБДОУ «Тыловайский детский сад»                                                            С.П. Андреева 

   

 

 

 


		2024-11-12T13:31:08+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЫЛОВАЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"




